
1 
 

Dodatek  
ke smlouvě o dodání a užití software 

s firmou Salary s.r.o. 

SALARY s.r.o., Rubensova 29, 400 03 Ústí nad Labem, IČO: 49905431, DIČ: CZ49905431  

(dále jen „Dodavatel“).  

a  

Firma: 

 

(dále jen „Odběratel“). 

 

Uzavírají dodatek k platné smlouvě o dodání a užití software v tomto znění: 

 

1) Dodavatel bere na vědomí, že při provádění plnění dle uzavřené smlouvy přijde do styku s 

osobními údaji, které Odběratel zpracovává coby správce nebo zpracovatel (dále jen 

„chráněné osobní údaje“).  

2) V případě, že při provádění plnění dle této smlouvy bude Dodavatel nakládat s chráněnými 

osobními údaji, je tak oprávněn činit toliko za účelem splnění svých povinností 

vyplývajících z uzavřené smlouvy.  

3) Dodavatel je povinen zajistit, aby osoby, které se budou podílet na plnění dle uzavřené 

smlouvy, při styku nebo nakládání s chráněnými osobními údaji bez předchozího 

písemného souhlasu Odběratele nepořizovaly kopie chráněných osobních údajů dat na 

jakýkoliv nosič, včetně zařízení umožňující fotografování, a aby jejich činností nebo 

opomenutím nedošlo k náhodnému nebo protiprávnímu zničení, ztrátě či pozměnění 

chráněných osobních údajů, nebo k jejich neoprávněnému zpřístupnění třetím osobám. 

4) Dodavatel odpovídá za zašifrování souborů dat tak, aby je bylo možné bezpečně zasílat 

mezi Dodavatelem a Odběratelem prostřednictvím e-mailové pošty nebo internetové 

úschovny.  

5) Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech chráněných osobních údajích, se 

kterými přijde do styku v souvislosti s plněním dle uzavřené smlouvy. Dodavatel se 

zejména zavazuje: 

a) nesdělovat nebo nezpřístupňovat chráněné osobní údaje třetím stranám bez 

předchozího souhlasu Odběratele 

b) zajistit, že jeho zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku s chráněnými 

osobními údaji v souvislosti s plněním dle uzavřené smlouvy, budou zavázány 

povinností mlčenlivosti ve stejném rozsahu, v jakém je mlčenlivostí vázán on sám, a 

aby tato povinnost mlčenlivosti trvala i po skončení jejich zaměstnání nebo provádění 

prací. 
6) V případě prokázání úniku osobních údajů Odběratele vinou Dodavatele se Dodavatel 

zavazuje uhradit způsobenou škodu za uniklé osobní údaje v plném rozsahu. 
 
 
V Ústí nad Labem dne: 17. 5. 2018 

                                   

                                                                   

 

 Za Odběratele: ______________________           Za Dodavatele        _____    

                                                                                                            SALARY s.r.o. 

             .                                                                                              Ústí nad Labem     


